
FUNDO  MUNICIPAL DE SAUDE
ALiANeA DO TOcANTiNs-TO

vENCEDOREs DO pROcEssO -ADjuDicAeAO

PREGAO ELETRONICO N° 004/2022
Processo Administrativo N° 2022/545-FMS

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO:  SOLANGE SOARES  DA SILVEIRA

Data de  Publicagao:  19/09/2022 08:09:14

TOTAL DO  PROCESSO:    199.000,00

ALL  CAR  PROJETOS  EIRELl                                                                                 42.308.623/0001-76                                 199.000,00

LOTE  1                              Quant.:  1                                                       Num:  091                                       199.000,00                              Total:  199.000,OC

01:  1                   Unidade:  unid Marca:  FIAT Modelo:  TORO  FREEDOM  2.0  DIESEl_
4X4 AUTOMATICA 2022/2023

P4eosc:#:AVMEEfouLOARLCAKL-,UDP,;ZEEQRAo.QHtBLR%ETCRAo63AEB|EFRP#?'5X4.SDEELSEELR),,CMoosT?R'%CD?g'#tNA'f?,?E
(QUATRO  PORTAS); VEicuLO  NA COR BRANCA;  CAPACIDADE PARA CINCO  PESSOAS  (lNCLUINDO 0
MOTORISTA);  PROTETOR  DE  CAQAMBA;  GARANTIA MiNIMO  DE  2 ANOS  CONTRA  DEFEITOS  DE  FABRICAC)AO
DEVE SER PADRAO  DO  FABRICANTE.  EMPLACADA

Quantidade:  1 Valor Unit.:  199.000,00 Total  Item:  199.000,00

VDEAP°`°VCELONUr4;-`c`r¢A`cfl4uG`AQ^fai&cL_.

MEMBRO  D

Gerado em:  06/10/202210:24:08

APOIO    FRANCISCA IVANEIDE  SANTOS  PEDROSA

`1   dc   1


